DISTRICT

CONVOCATION Officielle

Bonjour,

Dans le cadre des détections U15G, nous avons I’lhonneur de vous annoncer la convocation
de votre ou vos joueurs dans le cadre des INTER-SECTEURS LIMOUSIN U15G.

Elle aura lieu le MERCREDI 5 OCTOBRE 2022
Lieu : STADE DE SAINT LAZARE HONNEUR a LIMOGES

Horaires : Rendez-Vous a 14h sur le lieu de I'opération. Fin vers 17H.
Adresse : 18 Rue Jules Noél, 87000 Limoges

Suite a cette détection Inter-secteurs, certains joueurs peuvent étre amenés dans le
cadre de la SELECTION LIMOUSIN a participer a un tournoi Inter-secteurs de la
LFNA les 4 et 5 Novembre 2022

Les joueurs doivent prévoir leur équipement de footballeur, protege-tibias-
gourde — nécessaire de douche et Veste de pluie

Encadrement : CT des départements 19-23-87 et membres de Commissions Techniques.

Merci d’absolument prévenir de la présence OU en cas d’absence : COELHO
Olivier 07.60.49.89.05

DA SILVA Alexandre COELHO Olivier (CTD PPF)
)
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PRESSET Gauthier
TIBIDI Alexandre Yannick
POUJADE Lucas
POMPIER Jules
PAILLIER Lucas

MORAIS VIEIRA Sasha
MATHIEU LITTKEMANN Leo
LECLERC Lewis
LAFLAQUIERE Diego
DUVERGER Theo
CHENTRE Alonzo
CHASSAING Corentin
CASIMIRO Milo

BERTHE Martin

BACAR Kilyan

AGNOUX Arthur

LISTE COMPLEMENTAIRE en CAS de DESISTEMENT ou BLESSURE (choix selon le poste)

ZOMO BEM Israel Davy
BOISSERIE Antoine
LEVAN BREUIL Eliott

JOUEURS CONVOQUES

29/01/2008
29/09/2008
14/02/2008
05/03/2008
06/04/2008
21/05/2008
11/09/2008
08/02/2008
14/01/2008
20/04/2008
01/09/2008
05/01/2008
04/05/2008
29/05/2008
20/03/2008
12/01/2008

2546897848
2547472440
2547141038
2547031342
2547379611
2547097625
2548356287
2548439589
2546933807
2546947585
2547122534
2546947731
2547042350
2547329802
2547308925
2547745757
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531736 A.S.P.O. BRIVE
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560580 ENTENTE SR3V

20/03/2008 2548568737 531736 A.S.P.O. BRIVE

23/06/2008
15/09/2008

2547046122
2546980456
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